
 
 

UCHWAŁA NR XXVI.229.2022 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III.24.2019 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 28 stycznia 
2019 r. w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt 15, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1540) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III.24.2019 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 
inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości paragraf 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Sołectwo Glinik Tadeusz Bokota zam. Glinik;”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 488


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-03T13:18:03+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




